

خبر

تساوی ارزشمند الشمال

پویا و امید در ماراتن ۱۱۷ دقیقه‌ای

الشمال قطر با هدایت پویا اسبقی مربی ایرانی در ورزشگاه الجنوب به مصاف تیم الوکره رفت و این دیدار با تساوی دو بر دو به پایان رسید. امید ابراهیمی هافبک ایرانی الشمال از ابتدا در ترکیب تیمش بود و دقیقه ۳۴ از زمین خودی با یک پاس بلند و البته اشتباه دروازه‌بان حریف، پاس گل اول تیمش را به علی علوان داد تا نیمه نخست با همین نتیجه به پایان برسد.

در دومین دقیقه از شروع نیمه دوم گلسون دالا پاس گل ایوب عسال را به گل تبدیل کرد تا بازی به تساوی کشیده شود، گلی که البته با تکنولوژی VAR تأیید شد. در دقیقه ۷۸ حرکت ماجد محمد و خطای لوکاس مندز یک پنالتی به الشمال هدیه داد که ریکاردو گومز آن را به گل تبدیل کرد تا شاگردان اسبقی از حریف خود جلو بیفتند. اما این پایان کار نبود و در دقیقه ۹۰+۱ خطای جیسون موریلو مدافع الشمال از چشم VAR دور نماند و یک پنالتی به الوکره تقدیم شد تا محمد بنیتو بازیکن تعویضی این تیم بازی را به تساوی بکشاند. در این دیدار که نیمه دومش ۱۷ دقیقه وقت اضافه داشت، امید ابراهیمی در دقیقه ۹۰+۱۴ جای خود را به یوسف هنش داد و تلاش دو تیم در ورزشگاه الجنوب با تقسیم امتیازها همراه شد. الوکره با این یک امتیاز با چهار امتیاز به رده چهارم رسید و الشمال با دو امتیاز در رده ششم قرار گرفت.

شش بازی فیکس در شش هفته

محرمی در کرواسی رکورد زد

در یکی از مسابقات هفته ششم لیگ یک کرواسی، دینامو زاگرب در حالی که صادق محرمی را در ترکیب و سمت راست خط دفاعی داشت، در استادیوم ماکسیمیر به مصاف ریه‌کای رده سومی رفت. یاران محرمی که فصل جدید لیگ یک کرواسی را با شکست غیرمنتظره مقابل هایدوک اسپلیت آغاز کردند و پس از آن یک پیروزی و یک مساوی داشتند و از صدر جدول فاصله گرفتند. برابر ریه‌کای توانستند به روند خوب خود برگردند و با گل‌های مارکو بولات و برونو پتکوویچ به پیروزی در این بازی برسند.

دینامو زاگرب که فصل گذشته به قهرمانی در لیگ یک و جام حذفی کرواسی دست یافت، با این پیروزی ۷ امتیازی شد تا با یک مسابقه کمتر نسبت به هایدوک اسپلیت صدرنشین، در جایگاه چهارم جدول این مسابقات قرار بگیرد و فصل را امیدوارانه‌تر ادامه بدهد. صادق محرمی، ملی‌پوش ایرانی دینامو زاگرب که برای ششمین بازی رسمی پیپی در ترکیب این تیم مقابل ریه‌کای قرار گرفته بود و حضور کامل در زمین داشت، روی گل اول تیمش در این بازی با حرکت خود از سمت راست زمین و موقعیت‌سازی ایفای نقش کرد. یاران محرمی که در دیدار رفت مرحله نهایی پلی‌آف لیگ اروپا به پیروزی سه بر یک خانگی مقابل اسپارتا پراگ جمهوری چک رسیدند، پنجشنبه شب باید در زمین حریف‌شان بازی برگشت را برگزار کنند.

پورتو به درخواست اول میلان برای جذب طارمی جواب منفی داده. پیشنهاد هم ۱۲ میلیون یورو به صورت نقد و سه میلیون یورو به عنوان پاداش است. مدیران میلان که اصرار سرمربی تیم‌شان برای جذب طارمی را دیده‌اند، برای باز کردن قفل این انتقال به پرتغال سفر می‌کنند تا ببینند آیا با طرف مقابل خود به توافق می‌رسند یا نه؟



توافق احتمالی در پرتغال؛ مهدی طارمی نزدیکی‌های سن سیرو

طارمی: بگذارید به میلان بروم

امیر اسدی روزنامه‌نگار

مهدی طارمی نمی‌خواهد در پورتو بماند و این مسأله را به گوش مدیران باشگاه پرتغالی هم رسانده. او تصمیم به جدایی گرفته و قصد دارد در ۳۱ سالگی چالش مهمی را تجربه کند. میلان در سری آ شرایط مطلوبی دارد و از دو بازی دو پیروزی و شش امتیاز به دست آورده. روسونری در بازی هفته دوم توانست تورینو را چهار بر یک شکست بدهد و قدرت بالای خود را به رخ تیم‌های ایتالیایی بکشد. از طرفی دیگر این تیم در لیگ قهرمانان اروپا نیز حضور دارد و همین موضوع طارمی را وسوسه کرده تا در سال پایانی قراردادش با پورتو، تن به جدایی بدهد و پیراهن قرمز و مشکی

میلان را بپوشد. میلان در پیشانی خط حمله تنها اولیویه ژیرو را در اختیار دارد. مهاجم فرانسوی و ۳۷ ساله‌ای که در این پست تک و تنها است و ذخیره مطمئنی ندارد. پویلی هم این موضوع را در کنفرانس مطبوعاتی خود اعلام و تأکید کرده که برای رقابت در سه جام، میلان به مهاجم جدیدی نیاز دارد. پورتو به درخواست اول میلان برای جذب طارمی جواب منفی داده. پیشنهاد هم ۱۲ میلیون یورو به صورت نقد و سه میلیون یورو به عنوان پاداش است. مدیران میلان که اصرار سرمربی تیم‌شان برای جذب طارمی را دیده‌اند، برای باز کردن قفل این انتقال به پرتغال سفر می‌کنند تا ببینند آیا با طرف مقابل خود به توافق

می‌رسند یا نه؟ پورتو به تازگی اوتاوویو را با مبلغ ۶۰ میلیون یورو فروخته و دیگر نمی‌خواهد ریسک کند و بازیکن دیگری را از دست بدهد. با این حال اصرار طارمی برای جدایی و حضور در لیگی معتبر و تیمی مطرح باعث شده تا آنها هم کمی نرمش به خرج بدهند و برخلاف نظر سرژیو کونسینسانو، برای فروش طارمی مذاکره کنند. پورتو دیشب مقابل ریوآه به میدان رفت. تیمی که طارمی را به فوتبال پرتغال معرفی کرد و باعث شد تا او بدرخشد و نام خود را به عنوان مهاجمی گلزن مطرح کند. به نظر آواز و پایان فوتبال طارمی در پرتغال با ریوآه خواهد بود. او با ریوآه استارت

زد و مقابل این تیم هم احتمالاً با پورتو خداحافظی خواهد کرد. مهلت نقل و انتقالات تابستانی اروپا در حال اتمام است و پورتو، طارمی و میلان ۲۴ ساعت حیاتی را در اختیار دارند تا به اتفاق نظر برسند و توافق میان‌شان حاصل شود. نکته جالب اینکه میلان جمعه در هفته سوم سری آ مقابل رم قرار می‌گیرد. دیداری که می‌تواند اولین دوئل آزمون و طارمی در ایتالیا باشد. هر چند وضعیت آسیب دیدگی سردار هنوز مشخص نیست و البته طارمی هم بعد از ورود احتمالی به اردوی میلان شاید توسط پپولی مورد استفاده قرار نگیرد و وارد ترکیب این تیم نشود.



کریم انصاری فرد

آمار ضعیفی؛ یک گل در ۱۷ بازی

انصاری فرد بعد از حضور چند ساله در لیگ یونان، ابتدای فصل قبل تصمیم گرفت پیراهن اومونیا قبرس را بپوشد. او در لیگ اروپا مقابل منچستر یونایتد گل زد اما بعد از آن تبدیل به بازیکنی نیمکت‌نشین شد و این اتفاق تا فصل جدید هم ادامه داشت. کریم در ۱۷ بازی اخیر اومونیا تنها یک گل زد که آمار مناسبی برای مهاجم ۳۳ ساله ایرانی نیست.



محمدامین حزباوی

تیم هفته، پاداش ستاره کوت عبدالله

محمدامین حزباوی در شرایط نخستین بازی خود در ترکیب السد مقابل الاهلی را تجربه کرد که توانست روی یک ارسال از کرنر با ضربه سر گل بزند و پس از آن هم نمایش کم اشتباهی داشته باشد. عملکرد ستاره محله کوت عبدالله آهواز تأیید کارشناسان را به همراه داشت و به همین دلیل نام این مدافع جوان در تیم هفته قرار گرفت.



حسین طیبی

درخشش در پرتغال؛ ۴ گل در ۳ بازی

حسین طیبی که در مسترکاپ اروپا مقابل براگا دو گل به ثمر رسانده بود، در سومین دیدار برابر اسپورتینگ لیسبون هم همین عملکرد درخشان را ارائه داد و موفق شد دو گل پالما را بزند. پالما در نهایت تن به شکست چهار بر سه داد و دومین بردش را به دست نیاورد. آمار طیبی هم ثبت چهار گل در سه بازی است.

گزارش

سومین بازی فیکس و دومین بازیکن برتر زمین

شماره ۶ کایسری، سوغات قلعه از ترکیه

نیکادل اسدی روزنامه‌نگار

با اینکه خیلی‌ها معتقدند سوپرلیگ ترکیه کیفیت بالایی ندارد اما در ماه‌ها و سال‌های اخیر خلاف این موضوع را مشاهده کرده‌ایم. ستاره‌های بزرگ دنیای فوتبال به ترکیه کوچ کرده و بازی در این کشور را حتی به لیگ‌های معتبر ترجیح داده‌اند. همین مسأله کار بازیکنان ایرانی را سخت می‌کند اما علی کریمی در هفته‌های اخیر نشان داده از آمادگی بالایی برخوردار است.

خصوصاً که در سه هفته اخیر فیکس بوده و نمرات بالایی هم از کارشناسان دریافت کرده. بر همین اساس و در چهارچوب هفته سوم سوپرلیگ ترکیه، تیم کایسری اسپور در حالی به مصاف سامسون اسپور رفت که در این بازی مجید حسینی به دلیل مصدومیت در ترکیب تیمش حضور نداشت اما علی کریمی از ابتدا وارد زمین شد. در دقیقه ۱۶ این بازی پاس مامه تیم به آنتونی باعث شد تا این بازیکن به سادگی گل نخست را به ثمر برساند. اما این گل دوام چندانی نداشت و دقیقه

بعد سامسون اسپور گل را پاسخ داد تا بازی مساوی شود. حملات کایسری ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۳۸ این بار مامه تیم از داخل محوطه جریمه و با ضربه پای چپ دیدنی گل دوم را هم به ثمر رساند تا ستاره شماره یک تیمش در این بازی باشد. نیمه اول با این نتیجه به پایان رسید و در نیمه دوم نیز کایسری موفق شد پیروزی خود را حفظ کند تا در حضور تماشاگران خودی، به بردی مهم و ارزشمند برسد. علی کریمی، بازیکن ایرانی کایسری، در این بازی ۹۰ دقیقه برای تیمش

به میدان رفت و نمره خوب ۷/۷ را به دست آورد تا بعد از تیم دومین بازیکن برتر زمین باشد. او دو شوت زد، ۱۰ کنش دفاعی داشت و با ۷۱ لمس توپ، یکی از فعال‌ترین بازیکنان داخل زمین بود و با دقت پاس ۸۴ درصدی زمین را ترک کرد. با این نتیجه کایسری اسپور ۵ امتیازی شد تا در پایان هفته سوم در جایگاه پنجم جدول رده‌بندی سوپرلیگ قرار بگیرد. کایسری هفته آینده در آنتالیا به مصاف تنها تیم این شهر، آنتالیا اسپور خواهد رفت. کریمی قطعاً فیکس است اما حسینی به این دیدار هم نمی‌رسد.

